奈国研 研発第１２号

令和４年 ７月５日

        学校長殿

                                                  奈良県国語教育研究会

                                                会 長   中永 和美

令和４年度 夏期集中研究委員会の開催について

（出張ご依頼）

 暑さ厳しき折から、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は本会の活動に対し深

いご理解と多大のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記会合を下記の日程で開催いたしたく存じます。公務ご多忙の折、恐縮ではございますが、

貴校        先生 の出張につきまして、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所

     １日目

  令和４年８月１０日（水）  午前９時～午後４時４５分

     広陵町グリーンパレス

      北葛城郡広陵町笠１６８   ０７４５－５５－５７５５

    ２日目

     令和３年８月１７日（水）    午前９時～午後４時

     広陵町グリーンパレス

      北葛城郡広陵町笠１６８   ０７４５－５５－５７５５

２ 内容

 （１）本年度の研究テーマに基づく先行実践研究や研究教科の教材研究

 （２）令和元年度研究収録原稿、秋季研究大会の発表内容の検討等

４ 備考

やむなく欠席される場合は事前に部会幹事まで連絡し、部会の進め方等について相談しておいて

ください。なお、集中委員会当日の資料は委員会終了後、事務局より送付いたします。そのほか、ご

不明の点がございましたら、本会事務局 平群町立平群小学校 田中 奈生までお問い合わせくだ

さい。

（平群小学校 電話０７４５－４５－０００４ FAX０７４５－４５－０２１８）

公印

省略